
 

Vi är Telia Company, den nya generationens telekomföretag. Våra cirka 20 000 duktiga kollegor möter miljontals kunder 
varje dag i världens mest uppkopplade länder. Vi är knutpunkten i det digitala ekosystemet som gör det möjligt för 
människor, företag och samhällen att få tillgång till allt som är viktigt för dem, på deras villkor, dygnet runt – året om. Vi 
har bestämt oss för att förändra it-och telekomindustrin och föra världen närmare våra kunder och vårt huvudkontor 
ligger mitt i teknik- och innovationshjärtat Stockholm. Läs mer på www.teliacompany.com.  

 
Bilaga 
 
Telia Company AB (publ) (LEI-kod 213800FSR9RNDUOTXO25) har under perioden den 11 mars 2019 till 
och med den 14 mars 2019 återköpt egna aktier (ISIN-kod: SE0000667925) enligt nedan. Förvärven har 
genomförts på Nasdaq Stockholm av Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial. 
 

11 Mars 2019 

VOLUME PRICE TIME VENUE 
1628 41,32 20190311 09:00:02 XSTO 
1628 41,32 20190311 09:00:11 XSTO 
1628 41,32 20190311 09:00:11 XSTO 
246 41,32 20190311 09:00:11 XSTO 
1498 41,64 20190311 09:06:16 XSTO 
1498 41,64 20190311 09:06:16 XSTO 
1498 41,64 20190311 09:06:16 XSTO 
2 41,64 20190311 09:06:16 XSTO 
1540 41,55 20190311 09:09:01 XSTO 
1493 41,55 20190311 09:09:01 XSTO 
1307 41,54 20190311 09:09:22 XSTO 
1293 41,54 20190311 09:12:02 XSTO 
1560 41,53 20190311 09:12:48 XSTO 
153 41,53 20190311 09:12:48 XSTO 
1407 41,53 20190311 09:12:48 XSTO 
533 41,53 20190311 09:12:48 XSTO 
1359 41,53 20190311 09:14:33 XSTO 
1000 41,48 20190311 09:15:17 XSTO 
537 41,48 20190311 09:15:17 XSTO 
1448 41,43 20190311 09:16:25 XSTO 
732 41,43 20190311 09:17:20 XSTO 
767 41,43 20190311 09:17:20 XSTO 
133 41,43 20190311 09:17:20 XSTO 
1499 41,43 20190311 09:17:20 XSTO 
848 41,43 20190311 09:17:45 XSTO 
100 41,49 20190311 09:19:51 XSTO 
1418 41,49 20190311 09:19:51 XSTO 
1518 41,49 20190311 09:19:51 XSTO 
536 41,49 20190311 09:19:51 XSTO 
1327 41,47 20190311 09:21:03 XSTO 
753 41,46 20190311 09:24:21 XSTO 
595 41,46 20190311 09:24:21 XSTO 
1521 41,45 20190311 09:25:01 XSTO 
2115 41,45 20190311 09:25:01 XSTO 
1338 41,44 20190311 09:25:41 XSTO 
601 41,51 20190311 09:29:25 XSTO 
1458 41,56 20190311 09:31:24 XSTO 
355 41,57 20190311 09:31:38 XSTO 
1000 41,57 20190311 09:31:38 XSTO 
270 41,57 20190311 09:31:38 XSTO 
1625 41,57 20190311 09:31:38 XSTO 
375 41,57 20190311 09:31:38 XSTO 
448 41,57 20190311 09:31:43 XSTO 
1441 41,58 20190311 09:33:33 XSTO 
1434 41,57 20190311 09:34:12 XSTO 
1417 41,56 20190311 09:35:51 XSTO 
1451 41,5 20190311 09:36:36 XSTO 
3093 41,51 20190311 09:40:34 XSTO 
348 41,51 20190311 09:40:34 XSTO 
25 41,45 20190311 09:41:39 XSTO 
1391 41,45 20190311 09:41:41 XSTO 
1367 41,44 20190311 09:42:54 XSTO 
1367 41,44 20190311 09:42:54 XSTO 
2828 41,52 20190311 09:47:21 XSTO 
2075 41,52 20190311 09:47:21 XSTO 
704 41,52 20190311 09:49:45 XSTO 
1174 41,53 20190311 09:50:57 XSTO 
314 41,53 20190311 09:50:57 XSTO 
1000 41,52 20190311 09:52:00 XSTO 
456 41,52 20190311 09:52:00 XSTO 
1282 41,53 20190311 09:55:09 XSTO 
601 41,53 20190311 09:55:09 XSTO 
1317 41,52 20190311 09:56:04 XSTO 
1295 41,5 20190311 09:58:13 XSTO 
1661 41,49 20190311 09:58:24 XSTO 
1410 41,46 20190311 09:59:50 XSTO 
1548 41,43 20190311 10:05:13 XSTO 
2714 41,44 20190311 10:07:21 XSTO 
14 41,44 20190311 10:07:21 XSTO 
1280 41,44 20190311 10:07:21 XSTO 

1448 41,44 20190311 10:08:26 XSTO 
2500 41,44 20190311 10:08:26 XSTO 
926 41,44 20190311 10:08:26 XSTO 
1942 41,4 20190311 10:08:46 XSTO 
6516 41,38 20190311 10:09:49 XSTO 
1437 41,38 20190311 10:09:49 XSTO 
2965 41,41 20190311 10:14:47 XSTO 
1587 41,38 20190311 10:17:21 XSTO 
1383 41,38 20190311 10:19:17 XSTO 
1348 41,38 20190311 10:19:17 XSTO 
1363 41,37 20190311 10:21:34 XSTO 
1250 41,39 20190311 10:27:20 XSTO 
2344 41,39 20190311 10:29:55 XSTO 
1420 41,4 20190311 10:34:53 XSTO 
1420 41,4 20190311 10:34:53 XSTO 
1261 41,4 20190311 10:34:55 XSTO 
1420 41,4 20190311 10:34:55 XSTO 
1570 41,39 20190311 10:35:37 XSTO 
1570 41,39 20190311 10:35:37 XSTO 
1570 41,39 20190311 10:35:37 XSTO 
1709 41,41 20190311 10:38:24 XSTO 
1791 41,41 20190311 10:38:24 XSTO 
828 41,41 20190311 10:38:24 XSTO 
245 41,41 20190311 10:38:25 XSTO 
1782 41,5 20190311 10:39:06 XSTO 
1505 41,51 20190311 10:40:44 XSTO 
1272 41,5 20190311 10:41:53 XSTO 
1637 41,52 20190311 10:45:45 XSTO 
4982 41,52 20190311 10:45:45 XSTO 
709 41,52 20190311 10:45:45 XSTO 
538 41,52 20190311 10:45:46 XSTO 
1913 41,51 20190311 10:47:29 XSTO 
2456 41,52 20190311 10:49:10 XSTO 
265 41,52 20190311 10:49:10 XSTO 
1443 41,51 20190311 10:52:20 XSTO 
1000 41,5 20190311 10:53:01 XSTO 
425 41,5 20190311 10:53:01 XSTO 
260 41,53 20190311 10:55:22 XSTO 
1738 41,53 20190311 10:55:22 XSTO 
744 41,52 20190311 10:57:16 XSTO 
1097 41,54 20190311 11:00:08 XSTO 
925 41,54 20190311 11:00:08 XSTO 
1135 41,54 20190311 11:00:08 XSTO 
2986 41,6 20190311 11:04:21 XSTO 
128 41,6 20190311 11:05:43 XSTO 
2264 41,6 20190311 11:07:22 XSTO 
1000 41,59 20190311 11:08:42 XSTO 
256 41,59 20190311 11:08:42 XSTO 
1466 41,55 20190311 11:09:24 XSTO 
1466 41,54 20190311 11:11:29 XSTO 
1454 41,5 20190311 11:15:40 XSTO 
490 41,48 20190311 11:16:16 XSTO 
2245 41,48 20190311 11:16:16 XSTO 
1454 41,56 20190311 11:23:07 XSTO 
157 41,56 20190311 11:23:07 XSTO 
1454 41,56 20190311 11:23:07 XSTO 
20 41,56 20190311 11:23:07 XSTO 
1454 41,56 20190311 11:23:07 XSTO 
63 41,56 20190311 11:23:07 XSTO 
1244 41,56 20190311 11:25:41 XSTO 
1409 41,53 20190311 11:27:17 XSTO 
1397 41,52 20190311 11:28:40 XSTO 
1486 41,53 20190311 11:31:18 XSTO 
925 41,54 20190311 11:33:23 XSTO 
208 41,54 20190311 11:33:23 XSTO 
290 41,54 20190311 11:33:23 XSTO 
1200 41,55 20190311 11:36:16 XSTO 
114 41,55 20190311 11:36:16 XSTO 
1303 41,55 20190311 11:38:32 XSTO 
815 41,52 20190311 11:42:10 XSTO 
478 41,52 20190311 11:42:10 XSTO 
1127 41,5 20190311 11:43:21 XSTO 
176 41,5 20190311 11:43:21 XSTO 
1392 41,49 20190311 11:46:21 XSTO 

97 41,46 20190311 11:49:31 XSTO 
1207 41,46 20190311 11:49:31 XSTO 
115 41,45 20190311 11:52:19 XSTO 
1300 41,45 20190311 11:52:19 XSTO 
1313 41,44 20190311 11:54:45 XSTO 
1423 41,44 20190311 12:00:04 XSTO 
1449 41,43 20190311 12:01:40 XSTO 
1284 41,42 20190311 12:04:32 XSTO 
1049 41,42 20190311 12:04:32 XSTO 
2835 41,42 20190311 12:04:32 XSTO 
2835 41,42 20190311 12:04:32 XSTO 
610 41,42 20190311 12:04:32 XSTO 
1678 41,41 20190311 12:05:27 XSTO 
1392 41,4 20190311 12:08:37 XSTO 
1392 41,38 20190311 12:09:55 XSTO 
1392 41,37 20190311 12:12:38 XSTO 
3085 41,39 20190311 12:16:45 XSTO 
1489 41,37 20190311 12:21:38 XSTO 
1385 41,39 20190311 12:24:00 XSTO 
2500 41,39 20190311 12:24:00 XSTO 
815 41,39 20190311 12:24:00 XSTO 
4185 41,39 20190311 12:25:02 XSTO 
5000 41,39 20190311 12:25:02 XSTO 
1500 41,39 20190311 12:25:31 XSTO 
5439 41,39 20190311 12:26:58 XSTO 
1309 41,39 20190311 12:26:58 XSTO 
2191 41,39 20190311 12:26:58 XSTO 
1115 41,39 20190311 12:26:58 XSTO 
2000 41,39 20190311 12:26:58 XSTO 
3000 41,39 20190311 12:26:58 XSTO 
2612 41,39 20190311 12:29:06 XSTO 
1900 41,38 20190311 12:31:58 XSTO 
1723 41,49 20190311 12:38:16 XSTO 
1723 41,49 20190311 12:38:16 XSTO 
1597 41,49 20190311 12:38:16 XSTO 
126 41,49 20190311 12:38:16 XSTO 
186 41,49 20190311 12:38:16 XSTO 
3152 41,48 20190311 12:42:15 XSTO 
294 41,43 20190311 12:44:19 XSTO 
934 41,43 20190311 12:44:19 XSTO 
1445 41,42 20190311 12:45:56 XSTO 
2993 41,43 20190311 12:51:15 XSTO 
1343 41,41 20190311 12:52:58 XSTO 
1449 41,42 20190311 12:57:52 XSTO 
1213 41,42 20190311 12:57:52 XSTO 
1485 41,41 20190311 12:59:45 XSTO 
1309 41,4 20190311 13:01:12 XSTO 
366 41,38 20190311 13:02:58 XSTO 
995 41,38 20190311 13:03:23 XSTO 
1350 41,37 20190311 13:07:14 XSTO 
1489 41,36 20190311 13:09:33 XSTO 
2712 41,37 20190311 13:12:09 XSTO 
1343 41,36 20190311 13:16:30 XSTO 
1714 41,35 20190311 13:17:03 XSTO 
1461 41,36 20190311 13:20:12 XSTO 
1458 41,35 20190311 13:21:38 XSTO 
1458 41,34 20190311 13:25:12 XSTO 
3109 41,4 20190311 13:36:08 XSTO 
2000 41,4 20190311 13:36:08 XSTO 
3109 41,4 20190311 13:36:08 XSTO 
2500 41,4 20190311 13:36:08 XSTO 
3109 41,4 20190311 13:36:08 XSTO 
2000 41,4 20190311 13:36:08 XSTO 
3109 41,4 20190311 13:36:08 XSTO 
734 41,4 20190311 13:36:08 XSTO 
1398 41,42 20190311 13:39:00 XSTO 
88 41,42 20190311 13:39:00 XSTO 
1398 41,42 20190311 13:39:00 XSTO 
1452 41,43 20190311 13:41:06 XSTO 
1573 41,45 20190311 13:43:15 XSTO 
1514 41,46 20190311 13:45:10 XSTO 
345 41,46 20190311 13:45:10 XSTO 
1169 41,46 20190311 13:45:11 XSTO 
674 41,46 20190311 13:45:11 XSTO 



 

Vi är Telia Company, den nya generationens telekomföretag. Våra cirka 20 000 duktiga kollegor möter miljontals kunder 
varje dag i världens mest uppkopplade länder. Vi är knutpunkten i det digitala ekosystemet som gör det möjligt för 
människor, företag och samhällen att få tillgång till allt som är viktigt för dem, på deras villkor, dygnet runt – året om. Vi 
har bestämt oss för att förändra it-och telekomindustrin och föra världen närmare våra kunder och vårt huvudkontor 
ligger mitt i teknik- och innovationshjärtat Stockholm. Läs mer på www.teliacompany.com.  

2000 41,46 20190311 13:45:11 XSTO 
1129 41,46 20190311 13:47:42 XSTO 
651 41,46 20190311 13:47:42 XSTO 
2000 41,46 20190311 13:47:42 XSTO 
2500 41,46 20190311 13:47:42 XSTO 
420 41,46 20190311 13:47:42 XSTO 
1318 41,44 20190311 13:51:32 XSTO 
1637 41,44 20190311 13:51:41 XSTO 
1474 41,4 20190311 13:54:23 XSTO 
1637 41,39 20190311 13:57:04 XSTO 
1309 41,37 20190311 13:59:10 XSTO 
388 41,36 20190311 14:00:46 XSTO 
978 41,36 20190311 14:00:46 XSTO 
1400 41,31 20190311 14:02:46 XSTO 
1618 41,33 20190311 14:07:58 XSTO 
1782 41,33 20190311 14:07:58 XSTO 
1651 41,35 20190311 14:10:56 XSTO 
1767 41,35 20190311 14:10:56 XSTO 
1392 41,35 20190311 14:12:59 XSTO 
4060 41,35 20190311 14:16:21 XSTO 
4060 41,35 20190311 14:16:21 XSTO 
940 41,35 20190311 14:16:21 XSTO 
2000 41,35 20190311 14:16:21 XSTO 
5000 41,35 20190311 14:16:21 XSTO 
2000 41,36 20190311 14:16:22 XSTO 
2776 41,36 20190311 14:16:22 XSTO 
2500 41,36 20190311 14:16:22 XSTO 
1550 41,36 20190311 14:16:22 XSTO 
114 41,36 20190311 14:18:04 XSTO 
5168 41,37 20190311 14:23:36 XSTO 
2000 41,37 20190311 14:23:36 XSTO 
1540 41,37 20190311 14:23:36 XSTO 
74 41,36 20190311 14:24:48 XSTO 
1238 41,36 20190311 14:24:48 XSTO 
1949 41,34 20190311 14:27:22 XSTO 
1937 41,31 20190311 14:29:04 XSTO 
837 41,38 20190311 14:33:58 XSTO 
2749 41,38 20190311 14:33:58 XSTO 
1422 41,39 20190311 14:37:02 XSTO 
143 41,36 20190311 14:37:25 XSTO 
1292 41,36 20190311 14:37:25 XSTO 
1957 41,39 20190311 14:42:33 XSTO 
1052 41,39 20190311 14:42:33 XSTO 
2412 41,38 20190311 14:46:12 XSTO 
1710 41,39 20190311 14:48:57 XSTO 
1617 41,37 20190311 14:51:44 XSTO 
3099 41,38 20190311 14:56:08 XSTO 
1549 41,38 20190311 14:56:08 XSTO 
1406 41,36 20190311 14:57:22 XSTO 
1411 41,36 20190311 14:59:38 XSTO 
1000 41,35 20190311 15:02:37 XSTO 
4259 41,36 20190311 15:07:23 XSTO 
4787 41,38 20190311 15:11:45 XSTO 
2209 41,38 20190311 15:17:33 XSTO 
60 41,38 20190311 15:20:56 XSTO 
1780 41,4 20190311 15:24:16 XSTO 
527 41,4 20190311 15:24:16 XSTO 
1488 41,4 20190311 15:24:16 XSTO 
3268 41,4 20190311 15:24:16 XSTO 
1973 41,4 20190311 15:24:16 XSTO 
7172 41,4 20190311 15:31:23 XSTO 
1662 41,4 20190311 15:31:34 XSTO 
762 41,4 20190311 15:31:34 XSTO 
1411 41,4 20190311 15:31:34 XSTO 
1941 41,4 20190311 15:34:11 XSTO 
698 41,4 20190311 15:34:11 XSTO 
1465 41,38 20190311 15:36:02 XSTO 
1483 41,37 20190311 15:39:19 XSTO 
1789 41,39 20190311 15:44:07 XSTO 
17 41,39 20190311 15:44:07 XSTO 
1983 41,39 20190311 15:44:07 XSTO 
2000 41,39 20190311 15:44:07 XSTO 
616 41,39 20190311 15:44:07 XSTO 
1806 41,39 20190311 15:44:07 XSTO 
2804 41,41 20190311 15:49:52 XSTO 
2500 41,41 20190311 15:49:52 XSTO 
1198 41,41 20190311 15:49:52 XSTO 
229 41,41 20190311 15:54:17 XSTO 
3613 41,41 20190311 15:54:56 XSTO 
1780 41,4 20190311 15:55:55 XSTO 
316 41,4 20190311 15:55:55 XSTO 
2000 41,4 20190311 15:55:55 XSTO 
712 41,4 20190311 15:55:55 XSTO 
1599 41,4 20190311 15:58:25 XSTO 
1345 41,39 20190311 15:59:44 XSTO 

1319 41,39 20190311 15:59:44 XSTO 
217 41,39 20190311 15:59:44 XSTO 
2285 41,44 20190311 16:06:05 XSTO 
2285 41,44 20190311 16:06:14 XSTO 
2285 41,44 20190311 16:06:45 XSTO 
709 41,44 20190311 16:06:45 XSTO 
1545 41,44 20190311 16:09:23 XSTO 
2029 41,43 20190311 16:14:51 XSTO 
1817 41,41 20190311 16:15:26 XSTO 
1672 41,41 20190311 16:15:26 XSTO 
328 41,41 20190311 16:15:26 XSTO 
1489 41,41 20190311 16:15:26 XSTO 
2500 41,44 20190311 16:19:33 XSTO 
1039 41,44 20190311 16:21:10 XSTO 
837 41,48 20190311 16:24:58 XSTO 
1574 41,49 20190311 16:25:11 XSTO 
90 41,49 20190311 16:25:13 XSTO 
1484 41,49 20190311 16:25:51 XSTO 
255 41,49 20190311 16:25:51 XSTO 
1574 41,49 20190311 16:25:51 XSTO 
1449 41,48 20190311 16:29:33 XSTO 
977 41,49 20190311 16:35:09 XSTO 
1944 41,49 20190311 16:35:09 XSTO 
929 41,49 20190311 16:35:09 XSTO 
1611 41,51 20190311 16:39:37 XSTO 
679 41,51 20190311 16:39:37 XSTO 
1347 41,52 20190311 16:44:36 XSTO 
1358 41,5 20190311 16:49:04 XSTO 
1311 41,54 20190311 16:55:34 XSTO 
1612 41,55 20190311 17:08:16 XSTO 
85 41,54 20190311 17:14:11 XSTO 
255 41,54 20190311 17:14:11 XSTO 
1350 41,54 20190311 17:14:11 XSTO 
245 41,54 20190311 17:14:37 XSTO 
    
500000 41,4320   

 



 

Vi är Telia Company, den nya generationens telekomföretag. Våra cirka 20 000 duktiga kollegor möter miljontals kunder 
varje dag i världens mest uppkopplade länder. Vi är knutpunkten i det digitala ekosystemet som gör det möjligt för 
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12 Mars 2019 

VOLUME PRICE TIME VENUE 
120 41,63 20190312 09:00:17 XSTO 
1239 41,63 20190312 09:01:15 XSTO 
9 41,63 20190312 09:01:15 XSTO 
1368 41,63 20190312 09:01:15 XSTO 
368 41,63 20190312 09:01:15 XSTO 
1584 41,63 20190312 09:01:19 XSTO 
1584 41,63 20190312 09:01:19 XSTO 
1584 41,63 20190312 09:01:23 XSTO 
1063 41,63 20190312 09:01:23 XSTO 
1584 41,63 20190312 09:01:23 XSTO 
1257 41,61 20190312 09:02:02 XSTO 
2472 41,63 20190312 09:03:00 XSTO 
730 41,63 20190312 09:03:00 XSTO 
1291 41,57 20190312 09:03:37 XSTO 
1063 41,55 20190312 09:04:32 XSTO 
261 41,55 20190312 09:04:32 XSTO 
1371 41,56 20190312 09:05:02 XSTO 
1144 41,56 20190312 09:05:02 XSTO 
227 41,56 20190312 09:05:02 XSTO 
455 41,56 20190312 09:05:02 XSTO 
1734 41,56 20190312 09:06:13 XSTO 
849 41,56 20190312 09:07:12 XSTO 
1424 41,6 20190312 09:07:44 XSTO 
141 41,6 20190312 09:07:44 XSTO 
2100 41,6 20190312 09:07:44 XSTO 
205 41,6 20190312 09:07:44 XSTO 
1254 41,61 20190312 09:09:52 XSTO 
2330 41,61 20190312 09:09:52 XSTO 
917 41,61 20190312 09:09:52 XSTO 
1442 41,58 20190312 09:10:14 XSTO 
1644 41,56 20190312 09:10:33 XSTO 
1442 41,54 20190312 09:11:28 XSTO 
1400 41,54 20190312 09:11:51 XSTO 
2352 41,64 20190312 09:14:29 XSTO 
664 41,64 20190312 09:14:29 XSTO 
238 41,64 20190312 09:14:29 XSTO 
2352 41,64 20190312 09:14:29 XSTO 
16 41,64 20190312 09:14:29 XSTO 
1472 41,64 20190312 09:15:11 XSTO 
1492 41,63 20190312 09:15:51 XSTO 
3426 41,68 20190312 09:18:04 XSTO 
1515 41,66 20190312 09:18:26 XSTO 
1449 41,65 20190312 09:19:07 XSTO 
1337 41,64 20190312 09:20:01 XSTO 
1660 41,64 20190312 09:21:01 XSTO 
1474 41,64 20190312 09:22:16 XSTO 
1770 41,64 20190312 09:22:40 XSTO 
4628 41,69 20190312 09:26:08 XSTO 
2008 41,69 20190312 09:26:08 XSTO 
1255 41,75 20190312 09:30:14 XSTO 
333 41,75 20190312 09:30:15 XSTO 
1588 41,75 20190312 09:30:15 XSTO 
1588 41,75 20190312 09:30:15 XSTO 
1991 41,75 20190312 09:30:15 XSTO 
9 41,75 20190312 09:30:15 XSTO 
1579 41,75 20190312 09:30:15 XSTO 
850 41,71 20190312 09:30:49 XSTO 
2107 41,76 20190312 09:32:29 XSTO 
473 41,76 20190312 09:32:29 XSTO 
1494 41,75 20190312 09:32:36 XSTO 
1461 41,73 20190312 09:33:18 XSTO 
1240 41,72 20190312 09:34:13 XSTO 
2148 41,76 20190312 09:36:11 XSTO 
1066 41,76 20190312 09:36:11 XSTO 
3916 41,76 20190312 09:37:51 XSTO 
1492 41,75 20190312 09:38:32 XSTO 
2274 41,76 20190312 09:41:23 XSTO 
1191 41,76 20190312 09:41:43 XSTO 
2302 41,75 20190312 09:42:17 XSTO 
580 41,75 20190312 09:42:17 XSTO 
68 41,75 20190312 09:42:17 XSTO 
191 41,75 20190312 09:42:55 XSTO 
1000 41,75 20190312 09:42:58 XSTO 
233 41,75 20190312 09:42:58 XSTO 
1432 41,74 20190312 09:44:10 XSTO 
750 41,73 20190312 09:48:32 XSTO 
733 41,73 20190312 09:48:32 XSTO 
3548 41,73 20190312 09:48:32 XSTO 
1540 41,73 20190312 09:50:18 XSTO 

848 41,73 20190312 09:50:18 XSTO 
1452 41,73 20190312 09:50:18 XSTO 
88 41,73 20190312 09:50:18 XSTO 
1435 41,72 20190312 09:51:18 XSTO 
2491 41,72 20190312 09:52:56 XSTO 
1441 41,7 20190312 09:53:56 XSTO 
1518 41,68 20190312 09:54:56 XSTO 
2499 41,67 20190312 09:58:44 XSTO 
2499 41,67 20190312 09:58:44 XSTO 
94 41,67 20190312 09:58:44 XSTO 
690 41,67 20190312 09:58:44 XSTO 
3173 41,7 20190312 10:02:50 XSTO 
67 41,7 20190312 10:02:50 XSTO 
317 41,7 20190312 10:02:50 XSTO 
198 41,7 20190312 10:02:50 XSTO 
1582 41,7 20190312 10:02:50 XSTO 
3722 41,73 20190312 10:05:25 XSTO 
1907 41,73 20190312 10:05:25 XSTO 
1000 41,73 20190312 10:05:25 XSTO 
920 41,73 20190312 10:05:25 XSTO 
1927 41,74 20190312 10:09:41 XSTO 
1927 41,74 20190312 10:09:41 XSTO 
943 41,74 20190312 10:09:41 XSTO 
1557 41,74 20190312 10:09:41 XSTO 
106 41,74 20190312 10:09:46 XSTO 
2297 41,76 20190312 10:11:53 XSTO 
2556 41,74 20190312 10:14:34 XSTO 
935 41,74 20190312 10:14:34 XSTO 
841 41,75 20190312 10:16:21 XSTO 
628 41,75 20190312 10:16:21 XSTO 
2610 41,76 20190312 10:19:52 XSTO 
1656 41,65 20190312 11:17:31 XSTO 
2136 41,64 20190312 11:20:47 XSTO 
2187 41,63 20190312 11:20:57 XSTO 
49 41,63 20190312 11:20:57 XSTO 
1000 41,63 20190312 11:22:30 XSTO 
1391 41,63 20190312 11:22:39 XSTO 
500 41,63 20190312 11:22:39 XSTO 
1196 41,63 20190312 11:22:39 XSTO 
695 41,63 20190312 11:22:39 XSTO 
20 41,63 20190312 11:22:39 XSTO 
2186 41,63 20190312 11:22:40 XSTO 
205 41,63 20190312 11:22:41 XSTO 
2000 41,63 20190312 11:22:41 XSTO 
2391 41,63 20190312 11:24:11 XSTO 
1600 41,63 20190312 11:24:11 XSTO 
791 41,63 20190312 11:24:11 XSTO 
2000 41,63 20190312 11:24:11 XSTO 
2391 41,63 20190312 11:24:11 XSTO 
2000 41,63 20190312 11:24:11 XSTO 
2000 41,63 20190312 11:24:11 XSTO 
391 41,63 20190312 11:24:12 XSTO 
894 41,63 20190312 11:24:12 XSTO 
408 41,63 20190312 11:26:06 XSTO 
4129 41,63 20190312 11:26:06 XSTO 
2000 41,63 20190312 11:26:06 XSTO 
2465 41,63 20190312 11:26:06 XSTO 
1664 41,63 20190312 11:26:06 XSTO 
216 41,63 20190312 11:26:06 XSTO 
2000 41,63 20190312 11:26:06 XSTO 
3276 41,63 20190312 11:26:06 XSTO 
4129 41,63 20190312 11:26:06 XSTO 
2000 41,63 20190312 11:26:06 XSTO 
4129 41,63 20190312 11:26:06 XSTO 
551 41,63 20190312 11:26:06 XSTO 
2000 41,62 20190312 11:27:41 XSTO 
698 41,6 20190312 11:28:22 XSTO 
3866 41,6 20190312 11:28:22 XSTO 
703 41,6 20190312 11:28:22 XSTO 
5044 41,6 20190312 11:28:22 XSTO 
5044 41,6 20190312 11:28:22 XSTO 
4252 41,6 20190312 11:28:22 XSTO 
312 41,6 20190312 11:28:22 XSTO 
1593 41,6 20190312 11:28:22 XSTO 
3 41,6 20190312 11:28:53 XSTO 
2000 41,6 20190312 11:28:54 XSTO 
2303 41,6 20190312 11:28:54 XSTO 
4658 41,61 20190312 11:32:22 XSTO 
2000 41,61 20190312 11:32:22 XSTO 
413 41,61 20190312 11:32:22 XSTO 
1938 41,61 20190312 11:32:22 XSTO 
562 41,61 20190312 11:32:22 XSTO 
1500 41,61 20190312 11:32:22 XSTO 
2000 41,61 20190312 11:32:22 XSTO 

596 41,61 20190312 11:32:23 XSTO 
1407 41,6 20190312 11:34:14 XSTO 
1399 41,59 20190312 11:34:21 XSTO 
1501 41,63 20190312 11:40:28 XSTO 
31 41,63 20190312 11:40:28 XSTO 
1470 41,63 20190312 11:40:28 XSTO 
288 41,63 20190312 11:40:28 XSTO 
1501 41,63 20190312 11:40:28 XSTO 
1406 41,64 20190312 11:44:29 XSTO 
200 41,65 20190312 11:46:44 XSTO 
2197 41,65 20190312 11:49:16 XSTO 
1827 41,64 20190312 11:50:34 XSTO 
1820 41,64 20190312 11:50:34 XSTO 
1352 41,64 20190312 11:53:48 XSTO 
1922 41,63 20190312 11:56:24 XSTO 
3077 41,64 20190312 12:02:03 XSTO 
1694 41,65 20190312 12:03:17 XSTO 
1047 41,65 20190312 12:07:06 XSTO 
647 41,65 20190312 12:07:07 XSTO 
472 41,65 20190312 12:07:07 XSTO 
2284 41,64 20190312 12:07:33 XSTO 
1526 41,64 20190312 12:07:33 XSTO 
1479 41,63 20190312 12:10:16 XSTO 
1268 41,63 20190312 12:12:37 XSTO 
2324 41,63 20190312 12:13:53 XSTO 
1347 41,64 20190312 12:18:09 XSTO 
959 41,65 20190312 12:20:36 XSTO 
588 41,65 20190312 12:20:36 XSTO 
1547 41,65 20190312 12:23:06 XSTO 
1444 41,65 20190312 12:23:09 XSTO 
4143 41,64 20190312 12:23:31 XSTO 
1817 41,63 20190312 12:25:53 XSTO 
2326 41,63 20190312 12:27:46 XSTO 
1547 41,63 20190312 12:29:56 XSTO 
1305 41,62 20190312 12:30:57 XSTO 
1469 41,61 20190312 12:32:14 XSTO 
1795 41,62 20190312 12:35:55 XSTO 
1795 41,62 20190312 12:36:01 XSTO 
2525 41,63 20190312 12:38:51 XSTO 
1628 41,65 20190312 12:42:57 XSTO 
1058 41,65 20190312 12:42:57 XSTO 
2465 41,64 20190312 12:44:25 XSTO 
319 41,65 20190312 12:51:43 XSTO 
2058 41,65 20190312 12:51:45 XSTO 
951 41,64 20190312 12:54:18 XSTO 
1304 41,64 20190312 12:54:18 XSTO 
2255 41,64 20190312 12:54:18 XSTO 
804 41,64 20190312 12:54:18 XSTO 
1561 41,65 20190312 12:55:25 XSTO 
1001 41,65 20190312 12:55:25 XSTO 
2547 41,64 20190312 12:58:29 XSTO 
1277 41,64 20190312 13:00:07 XSTO 
530 41,65 20190312 13:37:46 XSTO 
1835 41,65 20190312 13:37:46 XSTO 
115 41,64 20190312 13:39:33 XSTO 
41 41,64 20190312 13:40:00 XSTO 
1933 41,64 20190312 13:40:00 XSTO 
2252 41,64 20190312 13:44:12 XSTO 
2171 41,64 20190312 13:44:12 XSTO 
3516 41,64 20190312 13:44:12 XSTO 
3516 41,64 20190312 13:44:12 XSTO 
3516 41,64 20190312 13:44:12 XSTO 
2000 41,64 20190312 13:44:12 XSTO 
1231 41,64 20190312 13:44:12 XSTO 
2000 41,64 20190312 13:44:12 XSTO 
1488 41,64 20190312 13:47:44 XSTO 
3786 41,63 20190312 13:47:54 XSTO 
4066 41,63 20190312 13:47:54 XSTO 
353 41,63 20190312 13:47:54 XSTO 
3433 41,63 20190312 13:47:56 XSTO 
700 41,63 20190312 13:47:56 XSTO 
1695 41,63 20190312 13:48:38 XSTO 
160 41,65 20190312 13:49:50 XSTO 
1412 41,65 20190312 13:50:56 XSTO 
50 41,65 20190312 13:55:35 XSTO 
150 41,65 20190312 13:58:35 XSTO 
1170 41,65 20190312 13:58:35 XSTO 
5670 41,65 20190312 14:00:08 XSTO 
1513 41,64 20190312 14:01:44 XSTO 
1798 41,63 20190312 14:04:28 XSTO 
3569 41,64 20190312 14:10:39 XSTO 
1840 41,64 20190312 14:10:39 XSTO 
3338 41,63 20190312 14:11:19 XSTO 
1293 41,61 20190312 14:15:02 XSTO 



 

Vi är Telia Company, den nya generationens telekomföretag. Våra cirka 20 000 duktiga kollegor möter miljontals kunder 
varje dag i världens mest uppkopplade länder. Vi är knutpunkten i det digitala ekosystemet som gör det möjligt för 
människor, företag och samhällen att få tillgång till allt som är viktigt för dem, på deras villkor, dygnet runt – året om. Vi 
har bestämt oss för att förändra it-och telekomindustrin och föra världen närmare våra kunder och vårt huvudkontor 
ligger mitt i teknik- och innovationshjärtat Stockholm. Läs mer på www.teliacompany.com.  

2541 41,65 20190312 14:26:02 XSTO 
2541 41,65 20190312 14:26:10 XSTO 
164 41,65 20190312 14:26:10 XSTO 
2000 41,65 20190312 14:26:10 XSTO 
1000 41,65 20190312 14:26:10 XSTO 
2541 41,65 20190312 14:26:10 XSTO 
2541 41,65 20190312 14:26:10 XSTO 
379 41,65 20190312 14:26:10 XSTO 
1517 41,65 20190312 14:32:36 XSTO 
375 41,65 20190312 14:33:01 XSTO 
1115 41,65 20190312 14:33:01 XSTO 
3865 41,65 20190312 14:33:01 XSTO 
122 41,65 20190312 14:33:01 XSTO 
1560 41,65 20190312 14:40:20 XSTO 
96 41,65 20190312 14:52:35 XSTO 
4099 41,65 20190312 14:56:06 XSTO 
84 41,65 20190312 14:58:43 XSTO 
3743 41,65 20190312 15:05:16 XSTO 
5133 41,65 20190312 15:10:04 XSTO 
19062 41,65 20190312 15:10:05 XSTO 
578 41,65 20190312 15:10:05 XSTO 
1681 41,64 20190312 15:10:49 XSTO 
1436 41,64 20190312 15:13:18 XSTO 
4132 41,65 20190312 15:21:39 XSTO 
35 41,65 20190312 15:21:39 XSTO 
2000 41,65 20190312 15:21:39 XSTO 
310 41,65 20190312 15:21:39 XSTO 
807 41,65 20190312 15:21:39 XSTO 
1475 41,65 20190312 15:21:39 XSTO 
1489 41,68 20190312 16:30:36 XSTO 
219 41,68 20190312 16:30:36 XSTO 
907 41,68 20190312 16:30:36 XSTO 
2000 41,68 20190312 16:30:36 XSTO 
2614 41,68 20190312 16:30:37 XSTO 
1 41,68 20190312 16:30:37 XSTO 
2615 41,68 20190312 16:30:37 XSTO 
2000 41,68 20190312 16:30:37 XSTO 
4086 41,69 20190312 16:33:02 XSTO 
2000 41,69 20190312 16:33:02 XSTO 
1702 41,69 20190312 16:33:02 XSTO 
4086 41,69 20190312 16:33:02 XSTO 
2000 41,69 20190312 16:33:02 XSTO 
2306 41,71 20190312 16:35:35 XSTO 
7094 41,71 20190312 16:39:19 XSTO 
2500 41,71 20190312 16:39:19 XSTO 
1846 41,71 20190312 16:39:19 XSTO 
7094 41,71 20190312 16:39:19 XSTO 
4328 41,71 20190312 16:39:20 XSTO 
1502 41,71 20190312 16:40:00 XSTO 
365 41,71 20190312 16:40:00 XSTO 
856 41,71 20190312 16:40:00 XSTO 
562 41,7 20190312 16:41:33 XSTO 
300 41,7 20190312 16:42:25 XSTO 
2647 41,7 20190312 16:42:25 XSTO 
552 41,7 20190312 16:42:25 XSTO 
914 41,71 20190312 16:43:20 XSTO 
4045 41,71 20190312 16:43:20 XSTO 
144 41,71 20190312 16:43:20 XSTO 
1253 41,71 20190312 16:43:20 XSTO 
1822 41,71 20190312 16:43:20 XSTO 
812 41,71 20190312 16:43:20 XSTO 
979 41,71 20190312 16:43:20 XSTO 
1500 41,71 20190312 16:43:20 XSTO 
2000 41,71 20190312 16:43:20 XSTO 
2500 41,71 20190312 16:43:20 XSTO 
200 41,72 20190312 16:43:25 XSTO 
2077 41,72 20190312 16:43:25 XSTO 
2500 41,72 20190312 16:43:25 XSTO 
2000 41,72 20190312 16:43:25 XSTO 
545 41,72 20190312 16:43:25 XSTO 
2155 41,72 20190312 16:43:25 XSTO 
1500 41,72 20190312 16:43:25 XSTO 
2000 41,72 20190312 16:43:25 XSTO 
521 41,72 20190312 16:43:36 XSTO 
839 41,73 20190312 16:44:17 XSTO 
3886 41,73 20190312 16:44:17 XSTO 
2500 41,73 20190312 16:44:17 XSTO 
722 41,73 20190312 16:44:17 XSTO 
1000 41,73 20190312 16:44:17 XSTO 
741 41,73 20190312 16:44:17 XSTO 
537 41,73 20190312 16:44:17 XSTO 
259 41,73 20190312 16:44:17 XSTO 
1000 41,73 20190312 16:44:17 XSTO 
1000 41,73 20190312 16:44:17 XSTO 
1000 41,73 20190312 16:44:17 XSTO 

1000 41,73 20190312 16:44:21 XSTO 
415 41,73 20190312 16:44:21 XSTO 
585 41,73 20190312 16:44:21 XSTO 
3268 41,73 20190312 16:44:21 XSTO 
1500 41,73 20190312 16:44:21 XSTO 
585 41,73 20190312 16:44:21 XSTO 
230 41,73 20190312 16:44:21 XSTO 
185 41,73 20190312 16:44:37 XSTO 
2478 41,73 20190312 16:44:37 XSTO 
1000 41,73 20190312 16:44:37 XSTO 
2363 41,73 20190312 16:44:37 XSTO 
1000 41,73 20190312 16:44:38 XSTO 
1000 41,73 20190312 16:46:24 XSTO 
905 41,73 20190312 16:46:25 XSTO 
95 41,73 20190312 16:46:25 XSTO 
27 41,73 20190312 16:46:25 XSTO 
2000 41,73 20190312 16:46:25 XSTO 
851 41,73 20190312 16:46:26 XSTO 
149 41,73 20190312 16:46:26 XSTO 
836 41,73 20190312 16:46:26 XSTO 
1000 41,73 20190312 16:46:29 XSTO 
571 41,73 20190312 16:46:29 XSTO 
429 41,73 20190312 16:46:31 XSTO 
5871 41,73 20190312 16:46:31 XSTO 
1000 41,73 20190312 16:46:31 XSTO 
114 41,73 20190312 16:46:31 XSTO 
1000 41,73 20190312 16:46:31 XSTO 
12318 41,73 20190312 16:46:31 XSTO 
217 41,73 20190312 16:46:31 XSTO 
1000 41,73 20190312 16:46:31 XSTO 
    
600000 41,6663   

 



 

Vi är Telia Company, den nya generationens telekomföretag. Våra cirka 20 000 duktiga kollegor möter miljontals kunder 
varje dag i världens mest uppkopplade länder. Vi är knutpunkten i det digitala ekosystemet som gör det möjligt för 
människor, företag och samhällen att få tillgång till allt som är viktigt för dem, på deras villkor, dygnet runt – året om. Vi 
har bestämt oss för att förändra it-och telekomindustrin och föra världen närmare våra kunder och vårt huvudkontor 
ligger mitt i teknik- och innovationshjärtat Stockholm. Läs mer på www.teliacompany.com.  

13 Mars 2019 

VOLUME PRICE TIME VENUE 
1906 41,65 20190313 09:00:02 XSTO 
1906 41,65 20190313 09:00:15 XSTO 
1295 41,65 20190313 09:00:15 XSTO 
54 41,65 20190313 09:01:10 XSTO 
1608 41,65 20190313 09:01:13 XSTO 
220 41,62 20190313 09:02:21 XSTO 
1159 41,62 20190313 09:02:21 XSTO 
259 41,62 20190313 09:02:23 XSTO 
16 41,62 20190313 09:02:31 XSTO 
1104 41,62 20190313 09:02:31 XSTO 
4566 41,63 20190313 09:03:07 XSTO 
428 41,63 20190313 09:03:07 XSTO 
1396 41,66 20190313 09:04:04 XSTO 
1507 41,67 20190313 09:05:22 XSTO 
18 41,67 20190313 09:05:22 XSTO 
1438 41,72 20190313 09:07:32 XSTO 
1438 41,72 20190313 09:07:32 XSTO 
371 41,72 20190313 09:07:44 XSTO 
1067 41,72 20190313 09:08:05 XSTO 
1234 41,72 20190313 09:08:05 XSTO 
1567 41,76 20190313 09:09:07 XSTO 
1243 41,76 20190313 09:09:26 XSTO 
3778 41,79 20190313 09:11:05 XSTO 
1412 41,77 20190313 09:11:49 XSTO 
1550 41,74 20190313 09:13:00 XSTO 
33 41,74 20190313 09:13:00 XSTO 
2573 41,77 20190313 09:14:56 XSTO 
390 41,77 20190313 09:14:56 XSTO 
1514 41,76 20190313 09:16:45 XSTO 
2104 41,78 20190313 09:18:03 XSTO 
1024 41,78 20190313 09:18:03 XSTO 
252 41,78 20190313 09:18:03 XSTO 
4958 41,8 20190313 09:23:17 XSTO 
1390 41,8 20190313 09:23:17 XSTO 
2629 41,75 20190313 09:24:04 XSTO 
1499 41,71 20190313 09:25:04 XSTO 
1497 41,72 20190313 09:26:02 XSTO 
1755 41,81 20190313 09:30:40 XSTO 
2000 41,81 20190313 09:30:40 XSTO 
2400 41,81 20190313 09:30:40 XSTO 
157 41,81 20190313 09:30:40 XSTO 
1492 41,85 20190313 09:31:37 XSTO 
1324 41,85 20190313 09:33:06 XSTO 
167 41,85 20190313 09:33:06 XSTO 
3713 41,89 20190313 09:38:15 XSTO 
314 41,89 20190313 09:38:15 XSTO 
796 41,89 20190313 09:38:15 XSTO 
2002 41,89 20190313 09:38:15 XSTO 
636 41,89 20190313 09:38:15 XSTO 
2600 41,9 20190313 09:39:20 XSTO 
3368 41,89 20190313 09:42:17 XSTO 
1355 41,89 20190313 09:44:22 XSTO 
1614 41,87 20190313 09:46:07 XSTO 
1874 41,87 20190313 09:46:53 XSTO 
2006 41,91 20190313 09:51:54 XSTO 
276 41,91 20190313 09:51:54 XSTO 
67 41,91 20190313 09:51:54 XSTO 
1939 41,91 20190313 09:51:54 XSTO 
15 41,91 20190313 09:51:54 XSTO 
1890 41,91 20190313 09:52:06 XSTO 
1785 41,96 20190313 09:54:52 XSTO 
1276 41,96 20190313 09:54:52 XSTO 
3393 41,97 20190313 09:57:32 XSTO 
200000 41,93 20190313 09:59:40 XSTO 
7383 41,8 20190313 10:31:16 XSTO 
50000 41,7 20190313 10:53:31 XSTO 
50000 41,84 20190313 12:19:17 XSTO 
50000 41,86 20190313 13:02:55 XSTO 
50000 41,78 20190313 13:53:20 XSTO 
50000 41,83 20190313 15:04:27 XSTO 
463 41,75 20190313 15:25:31 XSTO 
1000 41,75 20190313 15:25:33 XSTO 
2363 41,76 20190313 15:29:16 XSTO 
2637 41,76 20190313 15:29:16 XSTO 
2000 41,75 20190313 15:29:16 XSTO 
6537 41,75 20190313 15:35:36 XSTO 
50000 41,71 20190313 15:44:05 XSTO 
2000 41,7 20190313 15:50:23 XSTO 
600 41,71 20190313 16:00:19 XSTO 

1100 41,71 20190313 16:00:19 XSTO 
506 41,71 20190313 16:00:20 XSTO 
794 41,71 20190313 16:00:20 XSTO 
50000 41,74 20190313 16:10:21 XSTO 
1032 41,74 20190313 16:18:24 XSTO 
8843 41,74 20190313 16:18:24 XSTO 
125 41,74 20190313 16:18:24 XSTO 
3486 41,73 20190313 16:19:30 XSTO 
6514 41,73 20190313 16:19:30 XSTO 
50000 41,74 20190313 17:16:49 XSTO 
5000 41,75 20190313 17:19:19 XSTO 
30000 41,75 20190313 17:19:19 XSTO 
    
775000 41,8145   

 



 

Vi är Telia Company, den nya generationens telekomföretag. Våra cirka 20 000 duktiga kollegor möter miljontals kunder 
varje dag i världens mest uppkopplade länder. Vi är knutpunkten i det digitala ekosystemet som gör det möjligt för 
människor, företag och samhällen att få tillgång till allt som är viktigt för dem, på deras villkor, dygnet runt – året om. Vi 
har bestämt oss för att förändra it-och telekomindustrin och föra världen närmare våra kunder och vårt huvudkontor 
ligger mitt i teknik- och innovationshjärtat Stockholm. Läs mer på www.teliacompany.com.  

14 Mars 2019 

VOLUME PRICE TIME VENUE 
275 42,31 20190314 16:32:13 XSTO 
1352 42,21 20190314 10:58:56 XSTO 
1348 42,2 20190314 11:04:34 XSTO 
1611 42,19 20190314 11:12:22 XSTO 
1413 42,18 20190314 12:39:22 XSTO 
500 42,18 20190314 12:39:22 XSTO 
2500 42,18 20190314 12:39:22 XSTO 
1081 42,18 20190314 12:39:22 XSTO 
1340 42,17 20190314 10:40:58 XSTO 
1344 42,17 20190314 10:46:33 XSTO 
1309 42,17 20190314 11:20:09 XSTO 
2500 42,17 20190314 12:38:49 XSTO 
5000 42,17 20190314 12:38:50 XSTO 
2500 42,17 20190314 12:38:50 XSTO 
5000 42,17 20190314 12:38:50 XSTO 
2500 42,17 20190314 12:38:50 XSTO 
2747 42,17 20190314 12:38:56 XSTO 
2253 42,17 20190314 12:38:56 XSTO 
2000 42,17 20190314 12:38:56 XSTO 
5000 42,17 20190314 12:39:17 XSTO 
410 42,17 20190314 12:39:17 XSTO 
112 42,17 20190314 12:39:17 XSTO 
2546 42,17 20190314 12:39:17 XSTO 
2079 42,17 20190314 12:39:22 XSTO 

263 42,17 20190314 12:39:22 XSTO 
1440 42,17 20190314 12:39:22 XSTO 
2000 42,17 20190314 12:39:22 XSTO 
2500 42,17 20190314 12:40:31 XSTO 
1399 42,17 20190314 12:40:31 XSTO 
1500 42,17 20190314 12:40:31 XSTO 
4281 42,17 20190314 12:40:31 XSTO 
761 42,16 20190314 10:08:14 XSTO 
639 42,16 20190314 10:08:27 XSTO 
1380 42,16 20190314 10:21:14 XSTO 
1516 42,16 20190314 10:35:00 XSTO 
337 42,16 20190314 12:38:31 XSTO 
819 42,16 20190314 12:38:31 XSTO 
1269 42,16 20190314 12:38:31 XSTO 
3731 42,16 20190314 12:38:38 XSTO 
1317 42,15 20190314 10:54:13 XSTO 
1713 42,15 20190314 12:33:11 XSTO 
1412 42,14 20190314 09:35:32 XSTO 
1000 42,14 20190314 12:43:08 XSTO 
427 42,13 20190314 09:31:20 XSTO 
987 42,13 20190314 09:31:20 XSTO 
1662 42,13 20190314 09:59:56 XSTO 
1487 42,13 20190314 10:04:02 XSTO 
1289 42,13 20190314 10:15:29 XSTO 
1413 42,12 20190314 09:39:55 XSTO 
950 42,12 20190314 09:44:40 XSTO 
356 42,12 20190314 09:44:40 XSTO 
705 42,12 20190314 09:55:15 XSTO 

689 42,12 20190314 09:55:15 XSTO 
2104 42,11 20190314 09:07:58 XSTO 
1328 42,11 20190314 09:12:01 XSTO 
1053 42,11 20190314 09:27:40 XSTO 
230 42,11 20190314 09:27:40 XSTO 
1601 42,11 20190314 12:21:20 XSTO 
1601 42,11 20190314 12:21:20 XSTO 
152 42,11 20190314 12:21:20 XSTO 
1468 42,1 20190314 09:19:07 XSTO 
1374 42,1 20190314 09:23:05 XSTO 
1388 42,1 20190314 10:27:28 XSTO 
1409 42,09 20190314 09:14:51 XSTO 
1311 42,09 20190314 11:27:41 XSTO 
1296 42,08 20190314 11:44:37 XSTO 
1844 42,08 20190314 12:00:24 XSTO 
1348 42,07 20190314 09:49:49 XSTO 
1250 42,07 20190314 11:35:35 XSTO 
95 42,07 20190314 11:35:35 XSTO 
125 41,98 20190314 09:02:33 XSTO 
2336 41,95 20190314 09:02:36 XSTO 
    
111275 42,1471   

 

 


